
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BI - Body Interact
Order code: 4507.BI

Information about product price on demand

Parameters

Quantitative unit ks

Výukové prostředí pro lékařské a ošetřovatelské vzdělávání

 
Realistické prostředí

Realistické virtuální prostředí Body Interact obsahuje řadu vlastních fyziologických algoritmů a programů umělé inteligence, díky nimž je
práce s každým virtuálním pacientem skoro stejná jako s reálným pacientem.

Efektivní design Vám umožňuje různými způsoby interaktivně pracovat s Vaším pacientem, který v reálném čase dynamicky reaguje na Vaši
činnost. Studenti se tak do tohoto prostředí snadno zcela ponoří a budou soustředit všechnu svoji pozornost na zdravotní stav pacienta.

 
Mějte přístup ke všem druhům vyšetření, zákroků, léčiv a dalších

Více než:

200 léčiv
300 zdravotních stavů
180 lékařských testů
80 zákroků



110 klinických scénářů
60 námětů k fyzickému vyšetření

 
Komplexní simulační pracovní prostředí

Léčte pacienty pomocí správných nástrojů ve správném prostředí. Ať už léčba probíhá v ambulanci, v kanceláři, nebo na pohotovosti, Body
Interact Vám poskytuje příslušné vybavení ve správném místě.

 
Učte se odborné znalosti

Schválené scénáře Body Interact trénují myšlení při klinických a kritických situacích, díky čemuž jsou studenti co možná nejlépe připraveni
k poskytnutí péče reálným pacientům bez rizik.

Naše scénáře prověřené experty se opírají o klinické důkazy a správně zavedené předpisy. Jsou navrženy a pravidelně aktualizovány tak,
aby se zaměřovaly na základní, střední a pokročilé klinické dovednosti v oblasti medicíny, ošetřovatelství a pohotovostní péče.

 
Klinické výzvy v různých specializacích

Alergie
Anesteziologie
Kardiologie
Endokrinologie
Gastrointestinální péče
Infekční choroby
Interní medicína
Nefrologie
Neurologie
Onkologie
Ortopedie
Pediatrie
Těhotenství
Dýchání
Toxikologie
Trauma
Urologie
Vaskulární onemocnění

 

BI Studio

Přeneste způsob učení, výuky a tvorby do učebny

Zlepšete výkon studentů porozuměním problému. S tímto studiem můžete sledovat výkon studentů díky detailním přístrojovým ukazatelům
v reálném čase a schopnosti snadného nastavení a spuštění OSCE (objektivní strukturované klinické zkoušení).

Vytvořte si vlastní výukové prostředí tvorbou vlastních klinických scénářů s libovolnými cíly výuky.

 
Kdykoliv, kdekoliv...

Využijte cloudové technologie Body Interact, která Vám umožňuje Vaši výuku přenést kamkoliv na světě.

Funguje ve Vašem prohlížeči, na počítači či na tabletu, na Body Interact obrazovce a také na notebooku, takže si ho můžete vzít kamkoliv.

Nejvýkonnější a nejkomplexnější platforma s virtuálním pacientem!

 
 



Licence s ročním předplatným - Digital classroom

 LITE BASIC STANDARD PREMIUM

Počet balíčků scénářů 1 3 6 10

Počet virtuálních pacientů ve scénářích 10 30 60 100

Počet uživatelských účtů až 100 až 1000 až 1000 až 1000

Možnost spouštět z webového rozhraní, iPad nebo Windows ano ano ano ano

Online školení pro pedagogy v Angličtině ano ano ano ano

BI Studio - Learning management systém ano ano ano ano

Na vyžádání Vám rádi zpracujeme cenovou nabídku na vybranou variantu systému Bodyinteract

 

Definitivní softwarová licence

 BASIC STANDARD PREMIUM

Počet účtů pro přihlášení 1 1 1

Počet balíčků scénářů 3 6 10

Počet virtuálních pacientů ve scénářích 30 60 100

BI Studio - Learning management systém ano ano ano

Na vyžádání Vám rádi zpracujeme cenovou nabídku na vybranou variantu systému Bodyinteract


